Tungaloy Report No. 389S7-C
工具系统
推出 SHRINKIN 感应加热单元——
易用的热缩配合技术，助力快速可靠性能
2 TUNGJETSHRINK
刀具安装范围
ø3 - 32 mm（硬质合金）/ ø6 - 32
mm

-  配备气冷系统
-  仅适用于硬质合金刀具，夹持范围 3 至 32 mm
-  通过扫描条形码轻松输入热缩参数
-  兼容 Tungaloy 的 SRKIN 和 SRK 刀柄
3
INDNAPUNITEU 400V/16A/50Hz
INDN AP UNIT EU
INDNBSUNITEU 400V/16A/50Hz
INDN BS UNIT EU
新
新
INDN AP DISC/SPLIT
DMIN / DMAX DMIN / DMAX
DMIN DMAX
INDNAPDISC3-5#0 AP 3 5 2
INDNAPDISC6-12#1 AP 6 12 2
INDNAPDISC14-20#2 AP 14 22 2
INDNAPDISC25-32#3 AP 25 32 2
INDNAPDISCSKR3-5#5 AP 3 5 2
INDNAPDISCSKR8#8 AP 8 8 2
INDNAPDISCSKR12#12 AP 10 12 2
INDNAPSPLIT#0 AP 3 5 1
INDNAPSPLIT#1 AP 6 12 1
INDNAPSPLIT#2 AP 14 22 1
INDNAPSPLIT#3 AP 25 32 1
INDNAPDISCSHORT12-22 AP 12 22 2
INDNBSDISC6-8#1 BS 6 8 2
INDNBSDISC10-14#2 BS 10 14 2
INDNBSDISC16-18#3 BS 16 18 2
INDNBSDISC20#4 BS 20 20 2
INDNBSDISC25-32#5 BS 25 32 2
INDNBSDISCSRK3#6 BS 3 3 2
INDNBSDISCSRK4#7 BS 4 4 2
INDNBSDISCSRK5#8 BS 5 5 2
INDNBSDISCSRK6#9 BS 6 6 2
INDNBSDISCSRK8#10 BS 8 8 2
INDNBSDISCSRK10#11 BS 10 10 2
INDNBSDISCSRK12#12 BS 12 12 2
新
t u n g a l o y . c om
型号 机器
热缩式刀具夹持感应加热装置

型
图2图1
图
Manual
Manual
4 TUNGJETSHRINK
INDN SETTING DISC
DCONMS
BD
BD DCONMS
INDNSETTINGDISC3 AP/BS 16 3 3
INDNSETTINGDISC4 AP/BS 16 4 4
INDNSETTINGDISC5 AP/BS 16 5 5
INDNSETTINGDISC6 AP/BS 16 6 6
INDNSETTINGDISC8 AP/BS 20 8 8
INDNSETTINGDISC10 AP/BS 20 10 10
INDNSETTINGDISC12 AP/BS 25 12 12
INDNSETTINGDISC14 AP/BS 25 14 14
INDNSETTINGDISC16 AP/BS 30 16 16
INDNSETTINGDISC18 AP/BS 30 18 18
INDNSETTINGDISC20 AP/BS 34 20 20
INDNSETTINGDISC25 AP/BS 39 25 25
INDNSETTINGDISC32 AP/BS 48 32 32
新
INDN AP AD
d2
d2
INDNAPAD32 AP HSK32 32
INDNAPAD40 AP HSK40/C4 40
INDNAPAD50 AP HSK50/C5/#30 50
INDNAPAD63 AP HSK63/C6/#40/KM63 63
INDNAPAD80 AP HSK80/C8/#45 80
INDNAPAD100 AP HSK100/C10/#50 100
新
型号
高度设定盘（公制）
工具直径 包括或单独出售

型
型号
刀具夹持器适配器 AP 单元
单独出售
单独出售
单独出售
单独出售
单独出售
单独出售
型 包括或单独出售适用刀柄型号
5
INDN BS AD HSK
d2
新
d2
INDNBSADHSK25 BS HSK25 25
INDNBSADHSK32 BS HSK32 32
INDNBSADHSK40 BS HSK40 40
INDNBSADHSK50 BS HSK50 50
INDNBSADHSK63 BS HSK63 63
INDNBSADHSK80 BS HSK80 80
INDNBSADHSK100 BS HSK100 100
INDNBSADTAPER#30 BS #30 50
INDNBSADTAPER#40 BS #40 63
INDNBSADTAPER#50 BS #50 100
INDNBSADC3 BS C3 32